
Hari W a k t u Sem Mata Kuliah SKS KLAS JML Dosen

Senin A 60 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc.

18/01/2021 B 62 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

C 64 Dinan Yulianto, S.T., M.Eng.

D,E 118 Fitri Indra Indikawati, S.Kom, M.Eng

F,G,H 186 Bambang Robiin, S.T.,M.T.

A,B 85 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

C,D 86 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

E,F,G 159 Ardi Pujiyanta, Dr., Ir., M.T.

H 54 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

12.30-14.30 Pil Komputer Visi 3 A 58 Murinto, S.Si., M.Kom.

Selasa A,B,C 119 Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.

19/01/2021 D 38 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

E,F,G 131 Guntur Maulana Zamroni, B.Sc., M.Kom.

H 36 Mushlihudin, S.T., M.T.

10.15-12.15 Pil Grafika Lanjut 3 B 38 Adhi Prahara, S.T., M.Cs.

A,B,C 164 HM. Towil Umuri, Drs., M.Hum.

D,E,F 178 HM. Towil Umuri, Drs., M.Hum.

G,H 105 HM. Towil Umuri, Drs., M.Hum.

Rabu A,B,C 161 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

20/01/2021 D,E 112 Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.

F,G,H 162 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

A,B 86 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

C,D 87 Mushlihudin, S.T., M.T.

E,F,G 124 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

H 37 Ahmad Azhari, S.Kom., M.Eng.

A 64 Hermanto, S.Pd.,M.Hum.

B,C 121 Faijah Ida Fatmawati, M.Hum.

D,E,F 186 Faijah Ida Fatmawati, M.Hum.

Kamis A,B,C 134 Supriyanto, S.T., M.T.

21/01/2021 D,E,F 122 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

G,H 86 Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. 

A 61 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

B 56 Anna Hendri S.J., S.Kom., M.Cs.

A,B,C 195 Dwi Nita Febriyanti, S.Pd.,M.Hum

D,E 125 Tri Septiana Kurniati, M.Hum.

A,B,C 161 Hadiyan Muhammad Hariz, S.S., M.Pd.B.I

D,E,F 169 Fauzia, S.Pd., M.A.

G,H 107 Ivan Nugraha Hussein, S.S., M.A..

14.15-15.45

Komunikas Data & Jaringan Komp.

Sistem Temu Balik Informasi

10.15-12.15

I

12.30-14.00

V

VII Bahasa Inggris Profesional 2

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GASAL T.A. 2020/2021

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

08.00-10.00 I Dasar-dasar Pemrograman 3

Struktur Data 310.15-12.15 III

Bahasa Indonesia

310.15-12.15

Interaksi Manusia dan KomputerV 308.00-10.00

Bahasa Inggris Informatika 2

Pil

212.30-14.00

3

I Dasar Sistem Komputer 308.00-10.00

08.00-10.00

I Pancasila 212.30-14.00

III

V Keamanan Komputer 3
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08.00-10.00 I Dasar-dasar Pemrograman 3

Jum'at A,B 89 Ahmad Muhajir, Drs. H., M.A.

22/01/2021 C,D 86 Ahmad Muhajir, Drs. H., M.A.

E,F 89 Rizki Firmansyah, Lc., M.Hum.

G,H 73 Rizki Firmansyah, Lc., M.Hum.

A,B,C 163 Safika Maranti, S.H.I., M.E.

D,E,F 169 Safika Maranti, S.H.I., M.E.

G,H 102 Safika Maranti, S.H.I., M.E.

Sabtu A,B 98 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

23/01/2021 C,H 95 Miftahurrahma Rosyda, S.Kom., M.Eng.

D,E 92 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

F,G 84 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

A,B 84 Ika Arfiani, S.T., M.Cs.

C,D 89 Ika Arfiani, S.T., M.Cs.

E,F 85 Dinan Yulianto, S.T., M.Eng.

G,H 85 Guntur Maulana Zamroni, B.Sc., M.Kom.

A 60 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

B 60 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

Senin A,B 123 Adhi Prahara, S.T., M.Cs.

25/01/2021 C,D,E 190 Murinto, S.Si., M.Kom.

F 60 Murein Miksa Mardhia, S.T., M.T.

G,H 110 Ahmad Azhari, S.Kom., M.Eng.

A,B,C 124 Dinan Yulianto, S.T., M.Eng.

D,E 83 Supriyanto, S.T., M.T.

F,G,H 120 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

A 52 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

B 60 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

Selasa A,B 82 Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.

26/01/2021 C,D 90 Supriyanto, S.T., M.T.

E,F 95 Adhi Prahara, S.T., M.Cs.

G,H 79 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

A,B 85 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

C,D 89 Faisal Fajri Rahani, S.Si., M.Cs.

E,F 85 Tedy Setiadi, Drs., M.T.

G,H 86 Ardi Pujiyanta, Dr., Ir., M.T.

A 59 Imam Riadi, M.Kom., Dr.

B 60 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

12.30-14.30

Aqidah Islam 

I Ulumul Qur'an & Hadist 2

10.15-12.15

08.00-10.00

10.15-12.15

Pil 3

I Kalkulus Informatika I 3

Pil Penj. Kualitas Perangkat Lunak 3

Pil

08.00-10.00

Forensik Digital

Statistika Informatika

Data Mining

08.00-10.00

10.00-11.30

08.00-09.30

V Pemrograman Mobile 3

10.15-12.15

12.30-14.30

V Rekayasa Kebutuhan Sistem 2

V Teori Bahasa Automata 2

Pemrograman Berorientasi Objek

3

III 3

III 2

12.30-14.30

III 4
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08.00-10.00 I Dasar-dasar Pemrograman 3

Rabu A,B 95 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

27/01/2021 C,D 92 Miftahurrahma Rosyda, S.Kom., M.Eng.

E 47 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

F 49 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

G,H 82 Anna Hendri S.J., S.Kom., M.Cs.

A 54 Dinan Yulianto, S.T., M.Eng.

B 33 Bambang Robiin, S.T.,M.T.

A,B 108 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

C,D 115 Bambang Robiin, S.T.,M.T.

E,F 117 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

G,H 102 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

Kamis A,B 103 Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.

28/01/2021 C,D 117 Dwi Normawati, S.T., M.Eng. 

E,F 114 Fitri Indra Indikawati, S.Kom, M.Eng

G,H 118 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

10.15-12.15 Pil Pemrograman Paralel 3 A 25 Fitri Indra Indikawati, S.Kom, M.Eng

A 55 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

B 61 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

C 58 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

D 47 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

Yogyakarta, 24 Desember 2020

Kaprodi Teknik Informatika

Nur Rochmah DPA., S.T., M.Kom.

08.00-10.00

08.00-10.00

10.15-12.15

12.30-14.00

Pil Pemrograman Web Dinamis

I Logika Informatika

I Komunikas Interpersonal 2

III Basis Data 3

3

3

12.30-14.00 VII Metodologi Penelitian 2


